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DO UCZESTNIKOW POSTEPOWANIA

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawcéw ztozone do zapytania ofertowego pn.: ,,Dostawa czujnikow

SPO; wielokrotnego uzytku’’ zapytanie ofertowe ID 217035

Pytanie nr 1

Prosz¢ o podanie jaki model czujnikoéw i adapterow w poz. 2 Panstwa interesuje?

Odpowiedz: W poz. 2 Zamawiajacy oczekuje zaoferowania czujnikéw i adapteréw kompatybilnych z
pulsoksymetrem Masimo Rad 57 rainbow wraz z przedluiaczem (adapterem) rainbow RC -4 dla
dorostych. Model czujnika oryginalnego: M- LNCS DCI Sp0.. Zamawiajacy dopuszcza rozwiazanie

rownowazne spelniajace parametry czujnika, o ktérym mowa powyzej.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy dopusci produkt, na ktory producent udziela gwarancji 12 miesigcy?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza produkt, na ktéry producent udziela gwarancji 12 miesiecy.

Pytanie nr 3

Zwracam si¢ z prosba o doprecyzowanie zarowno w pakiecie nr 1 jak i nr 2 rodzaju wtyczki od strony
monitora, poniewaz producenci zardwno NONIM jak Masimo wyprodukowali juz kilka rodzajow. Proszg o
podanie oryginalnych numeréw Kkatalogowych aktualnie stosowanych czujnikéw SpO2 lub modeli
monitordw do ktdrych zamawiajacy potrzebuje tych czujnikow.

Jednoczeénie prosze o informacje czy Zamawiajacy oczekuje tylko oryginalnych produktéw czy dopusci

zaoferowanie wysokiej klasy zamiennikow ?



Odpowiedz:
Ad. Pakiet nr 1 — Zamawiajacy wyja$nia, ze oczekuje zaoferowania czujnika palcowego dla doroslych

do pulsoksymetru Nonin model 9847 lub 8500.

Ad. Pakiet nr 2 - Zamawiajgcy udzielit odpowiedzi w pytaniu nr 1, jednocze$nie Zamawiajacy
potwierdza, ze dopuszcza zastosowanie zamiennikéw z zastrzezemiem ich kompatybilnosci z

urzgdzeniami (modelami) wskazanymi przez Zamawiajacego.

Powyzsze zmiany sq integralng czesciq zapytania ofertowego i dotyczq wszystkich Wykonawcoéw, biorgcych

udzial w w'w postgpowaniu. Wykonawca zobowigzany jest zlozy¢ oferte z uwzglednieniem powyzszego.
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